
COMUNE DI TRASQUERA  
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

 
 
 
ORDINANZA N. 2 
DEL 25/01/2013 
 
OGGETTO: seppellimento di carcassa fauna selvatica. 
 
 

IL SINDACO 
 
 

Visto il verbale redatto dal Corpo di Polizia Provinciale in data 24/01/2013 
relativo al ritrovamento di un esemplare di camoscio maschio sul territorio 
comunale; 
 
Visto il T.U delle leggi sanitarie, 27 luglio 1934, n, 1265; 
 
Visto il d.lgs. 288/94; 
 
Visto il D.lgs 508/92; 
 
Ritenuto di concedere parere favorevole dal punto di vista tecnico ai sensi 
dell’art. 49 comma 1 del D.lgs 267/2000 e del D.L. n. 174/2012; 
 

ORDINA 
 
La distruzione della carcassa suindicata con l’osservanza delle disposizioni 
prescritte; 
  
che questa ordinanza sia trasmessa alla Provincia del VCO – Corpo di Polizia 
Provinciale. 
 
 
Trasquera, lì 25/01/2013 
 
 
             Il Sindaco 
                   F.to Geremia Magliocco  
 



 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Si attesta, ai sensi del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e del D.L. 174/2012, la regolarità tecnica del 
presente atto. 
 
Trasquera, lì 25/01/2013 
 

Il Responsabile del Servizio  
                   F.to Magliocco Geremia 

 
 
 
 

 

E’ copia conforme all’originale in carta semplice ad uso amministrativo. 
  
Lì, 25/01/2013 Il Segretario Comunale 

Accomando Dott.ssa Simona 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 25/01/2013 
 
 
Trasquera, lì 25/01/2013 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to Accomando Dott.ssa Simona 
 

 


